IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO l’ordine prot. n. 23531 del 09.07.2021 avente ad oggetto la fornitura di n.19 paline in plexiglass da 

destinare al piano nobile di Palazzo Spada con la Rotostampa Group S.r.l., per l’importo complessivo di € 

2.971,98 (duemilanovecentosettantuno/98) I.V.A. esclusa; 

CONSIDERATO il materiale consegnato è risultato conforme a quanto previsto nel suddetto ordine. 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Rotostampa Group S.r.l., della fornitura di cui all’oggetto.